868.104.485-00, residente e domiciliado no 
Povoado Torquato, S/N, zona rural, Glória – BA, CEP: 48620-000.  

I – Imóvel rural situado no Povoado Torquato, do Município de Gloria - BA, com área 

denominada Roça Torquato, medindo aproximadamente de 3.200 m2 (três mil e 
duzentos metros quadrados), com registro na Receita Federal sob o nº: 4.543.760-3; 
Registro no INCRA sob o nº: 814.067.118.117-0, avaliado em R$ 50.000,00 (cinquenta 
mil reais). 

Art. 2º - A aquisição do imóvel descrito no artigo 1º, I, tem como principal objetivo a